[image: image1.png]

ББАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                        ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               12 июль 2023 й.                        № 21                     12 июля 2023 г.

       И81н2ол а.                                                            с. Исянгулово

Об изменении  в Постановление № 313 от «19» декабря 2016 года «О перечне кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администраторам которых является администрация сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации в Постановление № 313 от «19» декабря 2016 года «О перечне кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администраторам которых является администрация сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» внести следующие изменения:

1. В приложение №1 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является администрация сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан добавить следующие подвиды:
000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7434 150
	Финансирование расходов, связанных с уплатой лизинговых платежей на закупку коммунальной техники

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.о. главы сельского поселения

                         Р.Т. Исламов